



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 328 372  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DYRØY BETONG AS  
Forretningsadresse: Østre Bingsa industriveg 7  
6019 ÅLESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnfinn Ringstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.04.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	106 788 671	93 090 519
Annen driftsinntekt		1 542 615	3 642 428
<b>Sum inntekter</b>		<b>108 331 286</b>	<b>96 732 947</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		39 097 495	33 738 057
Lønnskostnad	2, 3, 4	17 908 711	16 945 729
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	328 518	268 513
Annen driftskostnad	6, 7, 8	29 635 952	29 963 876
<b>Sum kostnader</b>		<b>86 970 677</b>	<b>80 916 175</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>21 360 610</b>	<b>15 816 772</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		403 962	115 201
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>403 962</b>	<b>115 201</b>
Annen rentekostnad		38 172	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>38 172</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>365 790</b>	<b>115 201</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>21 726 400</b>	<b>15 931 973</b>
Skattekostnad	9, 10	4 976 618	3 514 054
<b>Årsresultat</b>		<b>16 749 782</b>	<b>12 417 919</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overkurs	11	0	-758 194
Ordinært utbytte	11	10 000 000	14 356 561
Tilleggsutbytte	11	5 700 000	0
Annen egenkapital		1 049 782	-1 180 447
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>16 749 782</b>	<b>12 417 920</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9, 10	235 495	206 846
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>235 495</b>	<b>206 846</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5	249 825	81 754
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	828 594	264 103
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 078 420</b>	<b>345 857</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	8	647 373	952 984
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>647 373</b>	<b>952 984</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 961 288</b>	<b>1 505 687</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	2 326 913	2 093 266
<b>Sum varer</b>		<b>2 326 913</b>	<b>2 093 266</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	14 002 994	6 637 207
Andre kortsiktige fordringer		1 041 895	1 469 364
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 044 889</b>	<b>8 106 571</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	20 534 169	25 388 803
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 534 169</b>	<b>25 388 803</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 905 971</b>	<b>35 588 640</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 867 259</b>	<b>37 094 327</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 14	120 000	120 000
Overkurs	11	85 034	5 785 034
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>205 034</b>	<b>5 905 034</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Avsatt utbytte	11	0	0
Annen egenkapital	11	6 749 782	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 749 782</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 954 816</b>	<b>5 905 034</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 389 882	6 651 022
Betalbar skatt	9, 10	5 005 267	3 614 064
Skyldige offentlige avgifter	13	3 110 078	2 339 568
Utbytte	11	10 000 000	14 356 561
Annen kortsiktig gjeld		5 407 216	4 228 080
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>32 912 443</b>	<b>31 189 294</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 912 443</b>	<b>31 189 294</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 867 259</b>	<b>37 094 327</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 489338

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 328 372  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DYRØY BETONG AS  
Forretningsadresse: Østre Bingsa industriveg 7  
6019 ÅLESUND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnfinn Ringstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.06.2024



Organisasjonsnr: 927 328 372  
DYRØY BETONG AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	106 788 671	93 090 519
Annen driftsinntekt		1 542 615	3 642 428
<b>Sum inntekter</b>		<b>108 331 286</b>	<b>96 732 947</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		39 097 495	33 738 057
Lønnskostnad	2, 3, 4	17 908 711	16 945 729
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	328 518	268 513
Annen driftskostnad	6, 7, 8	29 635 952	29 963 876
<b>Sum kostnader</b>		<b>86 970 677</b>	<b>80 916 175</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>21 360 610</b>	<b>15 816 772</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		403 962	115 201
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>403 962</b>	<b>115 201</b>
Annen rentekostnad		38 172	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>38 172</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>365 790</b>	<b>115 201</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>21 726 400</b>	<b>15 931 973</b>
Skattekostnad	9, 10	4 976 618	3 514 054
<b>Årsresultat</b>		<b>16 749 782</b>	<b>12 417 919</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overkurs	11	0	-758 194
Ordinært utbytte	11	10 000 000	14 356 561
Tilleggsutbytte	11	5 700 000	0
Annen egenkapital		1 049 782	-1 180 447
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>16 749 782</b>	<b>12 417 920</b>



Organisasjonsnr: 927 328 372  
DYRØY BETONG AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9, 10	235 495	206 846
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>235 495</b>	<b>206 846</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5	249 825	81 754
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	828 594	264 103
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 078 420</b>	<b>345 857</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	8	647 373	952 984
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>647 373</b>	<b>952 984</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 961 288</b>	<b>1 505 687</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	2 326 913	2 093 266
<b>Sum varer</b>		<b>2 326 913</b>	<b>2 093 266</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	14 002 994	6 637 207
Andre kortsiktige fordringer		1 041 895	1 469 364
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 044 889</b>	<b>8 106 571</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	20 534 169	25 388 803
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 534 169</b>	<b>25 388 803</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 905 971</b>	<b>35 588 640</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 867 259</b>	<b>37 094 327</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 14	120 000	120 000
Overkurs	11	85 034	5 785 034
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>205 034</b>	<b>5 905 034</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Avsatt utbytte	11	0	0
Annen egenkapital	11	6 749 782	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 749 782</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 954 816</b>	<b>5 905 034</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 389 882	6 651 022
Betalbar skatt	9, 10	5 005 267	3 614 064
Skyldige offentlige avgifter	13	3 110 078	2 339 568
Utbytte	11	10 000 000	14 356 561
Annen kortsiktig gjeld		5 407 216	4 228 080
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>32 912 443</b>	<b>31 189 294</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 912 443</b>	<b>31 189 294</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 867 259</b>	<b>37 094 327</b>



Organisasjonsnr: 927 328 372  
DYRØY BETONG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Selskapets omsetning skjer i Norge. Selskapet har ett virksomhetsområde som er produksjon og salg av betong. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Kontantstrømanalyse: Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note

2

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-------------	--------------	------------------



	12763743.00	11812274.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2219821.00	2089682.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1237921.00	1508891.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1687226.00	1534881.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17908711.00	16945729.00

#### Mer om årsverk og lønn

Det er 16 årsverk i selskapet

#### Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>		<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

#### Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

#### Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

#### Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret



Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



## ÅRSBERETNING FOR 2023 DYRØY BETONG AS

Virksomhetsområdet til Dyrøy Betong AS er produksjon og salg av betong. Selskapets administrasjon er i Ålesund.

### *Analyse av årsregnskapet.*

I 2023 ble omsetningen i selskapet 108 331 286 kroner. Selskapets bokførte egenkapital er 6 954 816 kroner. Det er styrets oppfatning at selskapet har tilfredsstillende egenkapital og selskapets kontantstrøm og likviditet er også tilfredsstillende.

### *Redegjørelse for foretakets utsikter.*

Selv om aktivitet knyttet til bygg og anlegg forventes å være preget av nedgang, har selskapet en tilfredsstillende ordresreserve og dette sammen med forventet aktivitet, tilsier at man forventer at selskapet også i 2024 vil ha tilfredsstillende drift.

### *Finansiell risiko.*

Selskapet omsetning er i norske kroner, slik at det ikke er noen risiko knyttet til valutasvingninger. Transaksjoner knyttet til varekjøp er også i norske kroner.

### *Fortsatt drift.*

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Selskapet har alle forutsetninger for å kunne ha en positiv utvikling.

### *Arbeidsmiljøet.*

I løpet av året har selskapet hatt 25 ansatte, inkl vikarer og innleid arbeidskraft, og sysselsatt om lag 18 årsverk. Skader eller ulykker av alvorlig karakter i forbindelse med driften har ikke funnet sted. Totalt sykefravær var 7,9%, derav 6,8% langtidssykmeldte.



## *Likestilling.*

Selskapet etterstreber å ha en personalpolitikk som er kjønnsnøytral på alle områder. Selskapets aktivitet er imidlertid av slik karakter at det er svært få kvinnelige søkere til selskapets stillinger. Etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

## *Ikke-diskriminering og tilgjengelighet.*

Styret mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

## *Ytre miljø.*

Det er selskapets målsetting å fremstå som et selskap med miljøvennlig virksomhet. Selskapet legger derfor stor vekt på at maskiner, utstyr og transportmidler skal være moderne og tidsmessig for dermed å begrense utslipp i størst mulig grad.

Selskapet er i prosess med utredning knyttet til installasjon av nytt vaske- og renseanlegg som også vil medføre at en ytterligere forbedring mht utslipp.

## *Åpenhetsloven*

Dyrøy Betong AS er omfattet av Åpenhetsloven. Selskapet har påbegynt arbeidet med å kartlegge leverandørkjeden vår som vil danne grunnlag for en redegjørelse som tilgjengeliggjøres på våre nettsider innen sommeren 2024. Gjennom redegjørelsen vil vi presentere utførte handlinger, avdekke risiko og eventuelle tiltak for å begrense risiko ved brudd på menneskerettighetene.

Redegjørelsen vil bli tilgjengelig på selskapets webside ([www.dyroebetong.no](http://www.dyroebetong.no)) innen fristen for offentliggjøring 30.juni 2024.

## *Styreforsikring*

Det er tegnet forsikring for styret og daglig leder gjennom AIG. Forsikringen dekker deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjeperson.

## *Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering*

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt negative forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.



Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr 16 749 782 etter skatt for er disponert som følger

Utbytte og tilleggsutbytte: kr 15 700 000

Overført til annen egenkapital: kr 1 049 782

Sum overføringer: kr 16 749 782

Styret i Dyrøy Betong AS

Ålesund, den 28/5-2024

Ole – Reinhart Notø  
Styreformann

Ronny Breiteig  
styremedlem

Arild Sand  
styremedlem

Idar Dyrøy  
Styremedlem

Erik Austnes  
Styremedlem

Kjetil Nordang  
Styremedlem

Oddbjørn Ramsvik  
Styremedlem

Arnfinn Ringstad  
Styremedlem/daglig leder



DYRØY BETONG AS  
927 328 372

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	21 726 400	15 931 973
- Periodens betalte skatt	3 614 064	446 835
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-300 000	0
+ Ordinære avskrivninger	328 518	268 513
+/- Endring i varelager	-233 647	-927 758
+/- Endring i kundefordringer	-7 365 787	-1 435 987
+/- Endring i leverandørgjeld	2 738 860	683 292
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 682 726	910 722
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	15 963 007	14 983 919
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	300 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 061 081	-722 279
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	952 984
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-761 080	-230 705
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger av utbytte	20 056 561	12 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-20 056 561	-12 000 000
= Netto endring i kontanter mv	-4 854 634	2 753 214
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	25 388 803	22 635 588
= Kontantbeholdning ved årets utgang	20 534 169	25 388 802
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	19 816 493	24 783 037
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	717 676	605 766
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	20 534 169	25 388 803



BDO AS  
Lerstadvegen 517  
6018 Ålesund

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	106 788 671	93 090 519
Annen driftsinntekt		1 542 615	3 642 428
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>108 331 286</b>	<b>96 732 947</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-39 097 495	-33 738 057
Lønnskostnad	2, 3, 4	-17 908 711	-16 945 729
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-328 518	-268 513
Annen driftskostnad	6, 7, 8	-29 635 952	-29 963 876
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-86 970 677</b>	<b>-80 916 175</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>21 360 610</b>	<b>15 816 772</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		403 962	115 201
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>403 962</b>	<b>115 201</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-38 172	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-38 172</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>365 790</b>	<b>115 201</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>21 726 400</b>	<b>15 931 973</b>
Skattekostnad	9, 10	-4 976 618	-3 514 054
<b>Årsresultat</b>		<b>16 749 782</b>	<b>12 417 919</b>
<b>Overføringer</b>			
Overkurs	11	0	-758 194
Ordinært utbytte	11	10 000 000	14 356 561
Tilleggsutbytte	11	5 700 000	0
Annen egenkapital		1 049 782	-1 180 447
<b>Sum overføringer</b>		<b>16 749 782</b>	<b>12 417 919</b>



DYRØY BETONG AS  
927 328 372

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9, 10	235 495	206 846
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>235 495</b>	<b>206 846</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5	249 825	81 754
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	828 594	264 103
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 078 420</b>	<b>345 857</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	8	647 373	952 984
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>647 373</b>	<b>952 984</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 961 288</b>	<b>1 505 687</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	2 326 913	2 093 266
<b>Sum varer</b>		<b>2 326 913</b>	<b>2 093 266</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	14 002 994	6 637 207
Andre kortsiktige fordringer		1 041 895	1 469 364
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 044 889</b>	<b>8 106 571</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	20 534 169	25 388 803
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 534 169</b>	<b>25 388 803</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 905 971</b>	<b>35 588 640</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 867 259</b>	<b>37 094 327</b>



DYRØY BETONG AS  
927 328 372

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 14	120 000	120 000
Overkurs	11	85 034	5 785 034
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>205 034</b>	<b>5 905 034</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	6 749 782	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 749 782</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 954 816</b>	<b>5 905 034</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 389 882	6 651 022
Betalbar skatt	9, 10	5 005 267	3 614 064
Skyldige offentlige avgifter	13	3 110 078	2 339 568
Utbytte	11	10 000 000	14 356 561
Annen kortsiktig gjeld		5 407 216	4 228 080
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>32 912 443</b>	<b>31 189 294</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 912 443</b>	<b>31 189 294</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 867 259</b>	<b>37 094 327</b>

Ålesund, 28.05.2024

Ole-Reinhardt Pettersen Notø  
styrets leder

Idar Narve Dyrøy  
styremedlem

Erik Knut Austnes  
styremedlem

Kjetil Helge Nordang  
styremedlem

Oddbjørn Ramsvik Søvik  
styremedlem

Arild Sand  
styremedlem

Ronny Mikal Breiteig  
styremedlem

Arnfinn Ringstad  
styremedlem / daglig leder



DYRØY BETONG AS  
927 328 372

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Selskapets omsetning skjer i Norge.

Selskapet har ett virksomhetsområde som er produksjon og salg av betong.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

#### Kontantstrømanalyse:

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



DYRØY BETONG AS  
927 328 372

## Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i Norge

Selskapet har ett virksomhetsområde som er produksjon og salg av betong.

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	12 763 743	11 812 274
Arbeidsgiveravgift	2 219 821	2 089 682
Pensjonskostnader	1 237 921	1 508 891
Andre relaterte ytelser	1 687 226	1 534 881
<b>Sum</b>	<b>17 908 711</b>	<b>16 945 729</b>

### Mer om årsverk og lønn

Det er 16 årsverk i selskapet

## Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har avtalefestet pensjon. Ordningen er ikke balanseført

## Note 4 - Ytelse til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 258 833	163 152	30 000

### Mer om ytelser til ledende personer

Det er utbetalt styrehonorar på kr 210 000 og bonus på 60 000 til medlemmer i styret

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til ledende personer i selskapet.

## Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	1 070 395	946 637	1 800 000	3 817 032
Tilgang i året	765 081	296 000	0	1 061 081
Avgang i året	-429 169	0	0	-429 169
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>1 406 306</b>	<b>1 242 637</b>	<b>1 800 000</b>	<b>4 448 944</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-806 292	-864 882	-1 800 000	-3 471 174
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-577 712	-992 811	-1 800 000	-3 370 523
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>828 594</b>	<b>249 826</b>	<b>0</b>	<b>1 078 420</b>
Årets av- og nedskrivninger	200 589	127 929	0	328 518
Økonomisk levetid	3 - 10	3 - 5	3	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



DYRØY BETONG AS  
927 328 372

## Note 6 - Revisjon

<b>Godtgjørelse til revisor</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Revisjon	76 800	77 558
Andre tjenester	21 050	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>97 850</b>	<b>77 558</b>

## Note 7 - Kundefordringer

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer til pålydende 31.12	15 002 994	7 637 207
Avsetning til tap	-1 000 000	-1 000 000
<b>Kundefordringer 31.12</b>	<b>14 002 994</b>	<b>6 637 207</b>

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Årets konstaterte tap på fordringer	84 899	-7 427
<b>Tap på fordringer</b>	<b>84 899</b>	<b>-7 427</b>

### Mer om fordringer

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap

## Note 8 - Leasingavtaler/Leieavtaler

Selskapet har løpende seks leasingavtaler vedrørende betongbiler/pumpebiler. Leasingkostnadene er i 2023 bokført med kr 3 984 992

Leasingselskapet har pant i leasingavtalene

Selskapet leier betongstasjon fra Bingsa Eiendom AS. Kostnadsført leie i 2023 er kr 6.612.716

## Note 9 - Spesifisering av skatt

<b>Skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	5 005 267	3 614 064
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-28 649	-100 010
<b>Skattekostnad</b>	<b>4 976 618</b>	<b>3 514 054</b>

<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	21 726 400	15 931 972
Permanente forskjeller	894 591	41 000
+/- Endring i midlertidige forskjeller	130 224	454 590
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>22 751 215</b>	<b>16 427 562</b>

<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	5 005 267	3 614 064
Sum betalbar skatt i balansen	5 005 267	3 614 064



DYRØY BETONG AS  
927 328 372

## Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	786 783	757 814	28 969
Omløpsmidler	-1 176 993	-1 278 248	101 255
Kortsiktig gjeld	-550 000	-550 000	0
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-940 210</b>	<b>-1 070 434</b>	<b>130 224</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>-940 210</b>	<b>-1 070 434</b>	<b>130 224</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>-206 846</b>	<b>-235 495</b>	<b>28 649</b>

## Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	120 000	5 785 034	0	5 905 034
Årsresultat	0	0	16 749 782	16 749 782
Avsatt utbytte	0	0	-10 000 000	-10 000 000
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	-5 700 000	0	-5 700 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>120 000</b>	<b>85 034</b>	<b>6 749 782</b>	<b>6 954 816</b>

## Note 12 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	2 326 913	2 093 266
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	0	0
Ferdigvarer	0	0
<b>Sum</b>	<b>2 326 913</b>	<b>2 093 266</b>

## Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	717 676 -717 478



DYRØY BETONG AS  
927 328 372

## Note 14 - Aksjekapital

<b>Aksjeklasse</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Aksjenes pålydende</b>	<b>Bokført verdi</b>
Ordinære	1 782	67,340067	120 000
<b>Aksjonærer</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel %</b>	<b>Aksjeklasse</b>
IDDY AS	392	22,00	Ordinære
NORDANG HOLDING AS	241	13,52	Ordinære
SAND KAPITAL AS	241	13,52	Ordinære
VEIDEKKE ENTREPRENØR AS	241	13,52	Ordinære
SVIDDE AS	126	7,07	Ordinære
ORS1 AS	121	6,79	Ordinære
JRL1 AS	120	6,73	Ordinære
BRØDR DYRØY AS	115	6,45	Ordinære
VI FIRE AS	100	5,61	Ordinære
BREITEIG HOLDING AS	85	4,77	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 782</b>	<b>100</b>	



DYRØY BETONG AS  
927 328 372

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	21 726 400	15 931 973
- Periodens betalte skatt	3 614 064	446 835
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-300 000	0
+ Ordinære avskrivninger	328 518	268 513
+/- Endring i varelager	-233 647	-927 758
+/- Endring i kundefordringer	-7 365 787	-1 435 987
+/- Endring i leverandørgjeld	2 738 860	683 292
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 682 726	910 722
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	15 963 007	14 983 919
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	300 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 061 081	-722 279
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	952 984
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-761 080	-230 705
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger av utbytte	20 056 561	12 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-20 056 561	-12 000 000
= Netto endring i kontanter mv	-4 854 634	2 753 214
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	25 388 803	22 635 588
= Kontantbeholdning ved årets utgang	20 534 169	25 388 802
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	19 816 493	24 783 037
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	717 676	605 766
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	20 534 169	25 388 803